
UCHWAŁA NR XLVIII/349/09  
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia w granicach administracyjnych Gminy Byczyna miejsc 

przeznaczonych do użytku publicznego jako stref wolnych od dymu tytoniowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samodządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 5 ust. 4 ustawy

z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu

i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 55 z późn. zm.) Rada Miejska

w Byczynie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się w granicach administracyjnych Gminy Byczyna następujące miejsca 

przeznaczone do użytku publicznego jako strefy wolne od dymu tytoniowego: 

§ 2. Zarządca obszaru objętego strefą wolną od dymu tytoniowego zobowiązany 

jest umieścić informację o obowiązującym zakazie palenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

1) Przystanki komunikacji zbiorowej na terenie Gminy Byczyna w rozumieniu art. 4 pkt 8a ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874), obszar w odległości 15 metrów od znaku drogowego D-15 w obu kierunkach oraz szerokości 

5 m licząc od krawędzi jezdni nie dalej jednak niż do granicy pasa drogowego, na przystanku z zatoką również teren na całej długości zatoki. 

2) Parki miejskie: 

a) "Nowy Park" w Byczynie, zlokalizowany przy ul. Częstochowskiej, dz. nr 331, km 6 o powierzchni 3,1254 ha,

b) "Stary Park" w Byczynie, zlokalizowany przy ul. Poznańskiej, dz. nr 391, 417,393 km 7 o powierzchni 2,0881 ha.

3) Tereny ogrodzone i wyznaczone na place zabaw dla dzieci:

a) w Byczynie przy ul. Błonie,

b) w Kochłowicach,

c) w Kostowie,

d) w Paruszowicach,

e) w Roszkowicach,

f) w Sarnowie.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Byczynie 

Zdzisław Roman 

Biliński 

ID: VEHFLXWYAZHFQZQRKFIFBFWQC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/349/09  
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia w granicach administracyjnych Gminy Byczyna miejsc 

przeznaczonych do użytku publicznego jako stref wolnych od dymu tytoniowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samodządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 5 ust. 4 ustawy

z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu

i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 55 z późn. zm.) Rada Miejska

w Byczynie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się w granicach administracyjnych Gminy Byczyna następujące miejsca 

przeznaczone do użytku publicznego jako strefy wolne od dymu tytoniowego: 

§ 2. Zarządca obszaru objętego strefą wolną od dymu tytoniowego zobowiązany 

jest umieścić informację o obowiązującym zakazie palenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

1) Przystanki komunikacji zbiorowej na terenie Gminy Byczyna w rozumieniu art. 4 pkt 8a ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874), obszar w odległości 15 metrów od znaku drogowego D-15 w obu kierunkach oraz szerokości 

5 m licząc od krawędzi jezdni nie dalej jednak niż do granicy pasa drogowego, na przystanku z zatoką również teren na całej długości zatoki. 

2) Parki miejskie: 

a) "Nowy Park" w Byczynie, zlokalizowany przy ul. Częstochowskiej, dz. nr 331, km 6 o powierzchni 3,1254 ha,

b) "Stary Park" w Byczynie, zlokalizowany przy ul. Poznańskiej, dz. nr 391, 417,393 km 7 o powierzchni 2,0881 ha.

3) Tereny ogrodzone i wyznaczone na place zabaw dla dzieci:

a) w Byczynie przy ul. Błonie,

b) w Kochłowicach,

c) w Kostowie,

d) w Paruszowicach,

e) w Roszkowicach,

f) w Sarnowie.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Byczynie 

Zdzisław Roman 

Biliński 

ID: VEHFLXWYAZHFQZQRKFIFBFWQC. Podpisany. Strona 2 / 2


